
Kreis Hersfeld-Rotenburg 07/08
Herren 3. Kreisklasse (4er)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TSV 1914 Sorga II (Z) 20 16 2 2 153:47 +106 34:6
2 TTC GW Rhina III (Z) 20 16 1 3 143:62 +81 33:7
3 SV Asbach-Bad Hersfeld III 20 16 1 3 142:62 +80 33:7
4 TTC Landeck II 20 13 2 5 127:90 +37 28:12
5 TTC Bad Hersfeld Hohe Luft IV 20 10 4 6 127:90 +37 24:16
6 TTC 1960 Imshausen III 20 11 1 8 113:99 +14 23:17
7 Tuspo 1912 BW Breitenbach II 20 9 0 11 105:110 -5 18:22
8 CdT 1955 Philippsthal II 20 6 1 13 82:120 -38 13:27
9 TTC Machtlos III 20 4 0 16 60:139 -79 8:32

10 TV Nentershausen IV 20 3 0 17 60:142 -82 6:34
11 SV Kathus 1925 IV 20 0 0 20 9:160 -151 0:40
12 TTC Lax Bad Hersfeld VI (Z) zurückgezogen/gestrichen am 16.12.2007

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Duben, Harald, Rhönblick 11, 36289 Friedewald, Mobil:
0178-9724023, Tel.: 06674-8319, hub.duben@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 31.08.2007 19:30 (1) TTC GW Rhina III (Z) SV Kathus 1925 IV 8:0
Sa. 01.09.2007 15:30 (1)

15:30 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

TTC Lax Bad Hersfeld VI (Z)
TTC Bad Hersfeld Hohe Luft IV
SV Asbach-Bad Hersfeld III
TV Nentershausen IV

TTC Landeck II
Tuspo 1912 BW Breitenbach II
TSV 1914 Sorga II (Z)
TTC 1960 Imshausen III

8:6 Z
8:5
2:8
2:8

Fr. 07.09.2007 20:00 t/v (1) TSV 1914 Sorga II (Z) TTC Machtlos III 8:0
So. 09.09.2007 14:00 (1) SV Kathus 1925 IV SV Asbach-Bad Hersfeld III 0:8
Mi. 12.09.2007 19:00 v (1) TTC 1960 Imshausen III TTC GW Rhina III (Z) 4:8
Fr. 14.09.2007 19:30 (1)

19:40 v (1)
TTC GW Rhina III (Z)
TTC Bad Hersfeld Hohe Luft IV

TTC Landeck II
TTC Lax Bad Hersfeld VI (Z)

6:8
8:5 Z

Sa. 15.09.2007 15:30 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

CdT 1955 Philippsthal II
TTC Machtlos III
SV Asbach-Bad Hersfeld III
TV Nentershausen IV

SV Kathus 1925 IV
TTC Bad Hersfeld Hohe Luft IV
TTC 1960 Imshausen III
Tuspo 1912 BW Breitenbach II

8:0
0:8 NA

8:6
3:8

Fr. 21.09.2007 19:30 (1)
19:30 (1)

TTC 1960 Imshausen III
Tuspo 1912 BW Breitenbach II

CdT 1955 Philippsthal II
TTC GW Rhina III (Z)

8:2
8:0 NA

Sa. 22.09.2007 15:30 (1)
15:30 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

TSV 1914 Sorga II (Z)
CdT 1955 Philippsthal II
TTC Landeck II
SV Kathus 1925 IV

TTC Bad Hersfeld Hohe Luft IV
TTC GW Rhina III (Z)
SV Asbach-Bad Hersfeld III
TTC Machtlos III

8:4
4:8
1:8
0:8

Fr. 05.10.2007 19:30 (1) TTC GW Rhina III (Z) TTC Lax Bad Hersfeld VI (Z) 8:2 Z
Sa. 06.10.2007 15:30 (1)

15:30 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

TSV 1914 Sorga II (Z)
TTC Bad Hersfeld Hohe Luft IV
SV Asbach-Bad Hersfeld III
TTC Machtlos III

SV Kathus 1925 IV
TV Nentershausen IV
Tuspo 1912 BW Breitenbach II
TTC 1960 Imshausen III

8:0
8:4
8:5
6:8

Fr. 12.10.2007 19:30 (1) TTC 1960 Imshausen III TSV 1914 Sorga II (Z) 0:8
Sa. 13.10.2007 15:30 (1)

15:30 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

Tuspo 1912 BW Breitenbach II
CdT 1955 Philippsthal II
TTC Landeck II
SV Kathus 1925 IV

TTC Lax Bad Hersfeld VI (Z)
TTC Machtlos III
TV Nentershausen IV
TTC Bad Hersfeld Hohe Luft IV

8:2 Z
6:8
8:2
0:8

Sa. 20.10.2007 15:00 t/v (1)
15:30 (1)
16:30 v (1)
18:00 (1)

SV Asbach-Bad Hersfeld III
Tuspo 1912 BW Breitenbach II
TV Nentershausen IV
TTC Landeck II

TTC Lax Bad Hersfeld VI (Z)
CdT 1955 Philippsthal II
TTC GW Rhina III (Z)
TTC Machtlos III

8:1 Z
8:6
0:8
8:2
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 26.10.2007 19:30 (1)

20:00 v (1)
TSV 1914 Sorga II (Z)
TTC Lax Bad Hersfeld VI (Z)

CdT 1955 Philippsthal II
TV Nentershausen IV

8:0
8:0 Z

Sa. 27.10.2007 15:30 (1)
15:30 (1)
15:30 (1)
15:30 t/v (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

CdT 1955 Philippsthal II
TTC Bad Hersfeld Hohe Luft IV
TSV 1914 Sorga II (Z)
Tuspo 1912 BW Breitenbach II
SV Asbach-Bad Hersfeld III
SV Kathus 1925 IV

TTC Lax Bad Hersfeld VI (Z)
TTC GW Rhina III (Z)
TTC Landeck II
TTC Machtlos III
TV Nentershausen IV
TTC 1960 Imshausen III

5:8 Z
3:8
8:0
8:1
8:0
0:8

Fr. 02.11.2007 19:30 (1)
19:30 (1)

TTC GW Rhina III (Z)
TTC 1960 Imshausen III

SV Asbach-Bad Hersfeld III
TTC Bad Hersfeld Hohe Luft IV

8:2
8:2

Sa. 03.11.2007 15:30 (1)
15:30 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

Tuspo 1912 BW Breitenbach II
TTC Lax Bad Hersfeld VI (Z)
TV Nentershausen IV
TTC Landeck II

TSV 1914 Sorga II (Z)
TTC Machtlos III
CdT 1955 Philippsthal II
SV Kathus 1925 IV

2:8
0:8 Z
5:8
8:0

Fr. 09.11.2007 19:30 (1) TTC 1960 Imshausen III TTC Landeck II 6:8
Sa. 10.11.2007 15:30 (1)

15:30 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

CdT 1955 Philippsthal II
TTC Bad Hersfeld Hohe Luft IV
SV Kathus 1925 IV
TTC Machtlos III

TTC Landeck II
SV Asbach-Bad Hersfeld III
Tuspo 1912 BW Breitenbach II
TV Nentershausen IV

3:8
7:7
0:8
8:2

Fr. 16.11.2007 19:30 t (1) TTC Lax Bad Hersfeld VI (Z) TSV 1914 Sorga II (Z) 0:8 Z
Fr. 23.11.2007 19:30 (1) TTC GW Rhina III (Z) TTC Machtlos III 8:4
Sa. 24.11.2007 15:30 (1)

15:30 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

TTC Lax Bad Hersfeld VI (Z)
Tuspo 1912 BW Breitenbach II
SV Asbach-Bad Hersfeld III
TV Nentershausen IV
TTC Landeck II

SV Kathus 1925 IV
TTC 1960 Imshausen III
CdT 1955 Philippsthal II
TSV 1914 Sorga II (Z)
TTC Bad Hersfeld Hohe Luft IV

8:3 Z
3:8
8:0
0:8
7:7

Fr. 30.11.2007 19:30 (1) TTC 1960 Imshausen III TTC Lax Bad Hersfeld VI (Z) 6:8 Z
Sa. 01.12.2007 15:30 (1)

15:30 (1)
18:00 (1)
18:00 t (1)

TSV 1914 Sorga II (Z)
TTC Bad Hersfeld Hohe Luft IV
TTC Landeck II
SV Asbach-Bad Hersfeld III

TTC GW Rhina III (Z)
CdT 1955 Philippsthal II
Tuspo 1912 BW Breitenbach II
TTC Machtlos III

7:7
7:7
8:1
8:4

So. 02.12.2007 11:00 t/v (1) TV Nentershausen IV SV Kathus 1925 IV 8:2
Sa. 12.01.2008 18:00 (1) SV Kathus 1925 IV TSV 1914 Sorga II (Z) 0:8
Fr. 18.01.2008 19:30 (1) TTC 1960 Imshausen III TV Nentershausen IV 8:4

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 19.01.2008 15:30 (1)

15:30 (1)
18:00 (1)

TSV 1914 Sorga II (Z)
Tuspo 1912 BW Breitenbach II
TTC Machtlos III

SV Asbach-Bad Hersfeld III
TTC Bad Hersfeld Hohe Luft IV
CdT 1955 Philippsthal II

8:3
2:8
2:8

Fr. 25.01.2008 19:30 (1) TTC GW Rhina III (Z) TTC 1960 Imshausen III 8:0
Sa. 26.01.2008 15:30 (1)

15:30 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

TTC Bad Hersfeld Hohe Luft IV
CdT 1955 Philippsthal II
SV Asbach-Bad Hersfeld III
TV Nentershausen IV

TTC Machtlos III
TSV 1914 Sorga II (Z)
SV Kathus 1925 IV
TTC Landeck II

8:1
0:8
8:0
2:8

Sa. 02.02.2008 18:00 (1) SV Kathus 1925 IV TTC GW Rhina III (Z) 0:8
Fr. 08.02.2008 19:30 (1) TTC 1960 Imshausen III SV Asbach-Bad Hersfeld III 0:8
Sa. 09.02.2008 15:30 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 t (1)

Tuspo 1912 BW Breitenbach II
SV Kathus 1925 IV
TTC Landeck II
TTC Machtlos III

TV Nentershausen IV
CdT 1955 Philippsthal II
TTC GW Rhina III (Z)
TSV 1914 Sorga II (Z)

8:6
0:8
4:8
0:8

Fr. 15.02.2008 19:30 (1) TTC GW Rhina III (Z) Tuspo 1912 BW Breitenbach II 8:2
Sa. 16.02.2008 15:30 (1)

15:30 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

TTC Bad Hersfeld Hohe Luft IV
CdT 1955 Philippsthal II
SV Asbach-Bad Hersfeld III
TTC Machtlos III

TSV 1914 Sorga II (Z)
TTC 1960 Imshausen III
TTC Landeck II
SV Kathus 1925 IV

7:7
2:8
8:2
8:3

Fr. 22.02.2008 19:30 (1) TTC 1960 Imshausen III TTC Machtlos III 8:3
Sa. 23.02.2008 15:30 (1)

16:15 v (1)
18:00 (1)

Tuspo 1912 BW Breitenbach II
TV Nentershausen IV
TTC Landeck II

SV Asbach-Bad Hersfeld III
TTC Bad Hersfeld Hohe Luft IV
CdT 1955 Philippsthal II

6:8
0:8
8:3

Fr. 29.02.2008 19:30 (1) TTC GW Rhina III (Z) TV Nentershausen IV 8:0
Sa. 01.03.2008 15:00 v (1)

15:30 (1)
15:30 (1)
19:15 v (1)

TTC Bad Hersfeld Hohe Luft IV
TSV 1914 Sorga II (Z)
CdT 1955 Philippsthal II
TTC Machtlos III

SV Kathus 1925 IV
TTC 1960 Imshausen III
Tuspo 1912 BW Breitenbach II
TTC Landeck II

8:0
8:0
8:2
0:8

Fr. 07.03.2008 19:30 (1)
19:30 (1)

TTC GW Rhina III (Z)
TTC 1960 Imshausen III

TTC Bad Hersfeld Hohe Luft IV
SV Kathus 1925 IV

8:2
8:0

Sa. 08.03.2008 15:40 t/v (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

TTC Machtlos III
TV Nentershausen IV
TTC Landeck II

Tuspo 1912 BW Breitenbach II
SV Asbach-Bad Hersfeld III
TSV 1914 Sorga II (Z)

3:8
1:8
8:5
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 15.03.2008 15:30 (1)

15:30 (1)
15:30 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

CdT 1955 Philippsthal II
TTC Bad Hersfeld Hohe Luft IV
TSV 1914 Sorga II (Z)
SV Kathus 1925 IV
SV Asbach-Bad Hersfeld III

TV Nentershausen IV
TTC 1960 Imshausen III
Tuspo 1912 BW Breitenbach II
TTC Landeck II
TTC GW Rhina III (Z)

8:0
8:2
8:1
0:8
8:2

Fr. 04.04.2008 19:30 (1) TTC GW Rhina III (Z) CdT 1955 Philippsthal II 8:0
Sa. 05.04.2008 15:30 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

Tuspo 1912 BW Breitenbach II
TTC Landeck II
TV Nentershausen IV
SV Asbach-Bad Hersfeld III

SV Kathus 1925 IV
TTC 1960 Imshausen III
TTC Machtlos III
TTC Bad Hersfeld Hohe Luft IV

8:1
7:7
8:1
8:2

Fr. 11.04.2008 19:30 (1) TTC 1960 Imshausen III Tuspo 1912 BW Breitenbach II 8:4
Sa. 12.04.2008 15:30 (1)

15:30 (1)
15:30 (1)
18:00 (1)

TTC Bad Hersfeld Hohe Luft IV
CdT 1955 Philippsthal II
TSV 1914 Sorga II (Z)
TTC Machtlos III

TTC Landeck II
SV Asbach-Bad Hersfeld III
TV Nentershausen IV
TTC GW Rhina III (Z)

6:8
1:8
8:5
0:8

Fr. 18.04.2008 19:30 (1) TTC GW Rhina III (Z) TSV 1914 Sorga II (Z) 8:6
Sa. 19.04.2008 15:30 (1)

15:30 (1)
16:00 t/v (1)
18:00 t (1)

Tuspo 1912 BW Breitenbach II
CdT 1955 Philippsthal II
SV Kathus 1925 IV
TTC Machtlos III

TTC Landeck II
TTC Bad Hersfeld Hohe Luft IV
TV Nentershausen IV
SV Asbach-Bad Hersfeld III

8:2
0:8 NA

3:8
1:8
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